

Položkový rozpočet

Stavba :	2017-026gf Úpr prostr před sezón vstupem v ZOO Lešná- VCP, MF	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Vodní prvek	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 600mm v hornině tř.3 objemu do 100 m3 potrubí k vodnímu prvku - posunutí umístění akumulární nádrže: 4*0,4*(0,4+0,7)/2	m3	0,88 0,88	392,85	345,71
2	132201109R00	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600mm v hornině tř.3 50% z výkopu: 0,88*0,5	m3	0,44 0,44	183,10	80,56
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m na skládku v areálu ZOO: odvoz přeb. zeminy z SOD:30	m3	30,00 30,00	99,20	2 976,00
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 nakládání výkopku pro převoz na skládku v areálu ZOO: 30	m3	30,00 30,00	191,50	5 745,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním výkop:0,88 obsyp:-0,32 lože:-0,16	m3	0,40 0,88 -0,32 -0,16	89,90	35,96
6	175101101R00	Obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohození uloženou do 3 m 4*0,4*0,2	m3	0,32 0,32	369,90	118,37
7	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 kamenivo pro obsyp:0,32*1,67*1,03	t	0,55 0,55	452,70	249,17
Celkem za		1 Zemní práce				9 550,77
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	451572111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžého potrubí k vodnímu prvku:4*0,4*0,1	m3	0,16 0,16	804,00	128,64
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				128,64
Díl: 5		Komunikace				
9	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 podkladní beton - vodní prvek:32*1,1*4,4*0,001	t	0,15 0,15	28 620,00	4 433,24
10	567211212R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 12 cm vodní prvek:32	m2	32,00 32,00	339,00	10 848,00
Celkem za		5 Komunikace				15 281,24
Díl: 8		Trubní vedení				
11	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15 - obetonování akumulární nádrže (2*3,14*0,8)*0,2*1,5	m3	1,51 1,51	2 335,00	3 519,31
Celkem za		8 Trubní vedení				3 519,31
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
12	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu - náhradní položka pro bednění a odbednění obrub 14,829*0,25*2	m2	7,41 7,41	357,50	2 650,68
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				2 650,68
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	14,48	150,00	2 171,89
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 171,89
Díl: 783		Nátěry				
14	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	4,75	134,50	638,24

Položkový rozpočet

Stavba :	2017-026gf Úpr prostr před sezón vstupem v ZOO Lešná- VCP, MP	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Vodní prvek	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nátěr obrubníků:14,829*0,16*2		4,75		
15	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,75	52,20	247,70
	Celkem za	783 Nátěry				885,95
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
16	210220V	Dodávka, montáž vyhledávacího drátu	m	4,00	96,90	387,60
17	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	4,00	10,60	42,40
18	02711	Tr PVC D 75,dl.6m, PN 10	kus	4,00	125,00	500,00
19	125/1	Kanalizační trubky SN4 DN 125 1m	kus	4,00	146,00	584,00
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				1 514,00
		Součet				35 702,48
		VRN 2%				714,05
		Celkem bez DPH (zaokrouhleno)				36 416,53